
 

 

UCHWAŁA NR XII/81/2019 

RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zwolnień przedmiotowych w podatku od nieruchomości na terenie Gminy 

Wielichowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506 ze zm. poz. 1309, 1571, 1696) oraz art. 7 ust. 3 Ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1170), Rada Miejska w Wielichowie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości grunty, budynki lub ich części, budowle lub ich części zajęte 

na prowadzenie składowisk odpadów komunalnych poddanych rekultywacji, dla których właściwe organy 

wydały prawomocne decyzje administracyjne o ich zamknięciu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie 1 stycznia 2020 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Genowefa Feldgebel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 grudnia 2019 r.

Poz. 10111


		2019-12-02T12:20:46+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




